
REGIONE PIEMONTE BU32 11/08/2011 
 

Comune di Montanaro (Torino) 
Avviso asta pubblica servizio gestione calore immobili proprieta' comunale e di proprieta' e/o 
gestione di Citta' Futura srl. 
 
Asta Pubblica per il servizio di gestione calore degli immobili di proprieta’ comunale e di proprieta’ 
e/o gestione di Citta’ Futura s.r.l. (01/10/2011-01/10/2013). 
 
Procedura: Aperta art. 3, c. 37 e art. 55, c. 5, D.Lgs n. 163/2006.  
 
Criterio: Offerta del prezzo più basso mediante ribasso sull'importo dei servizi posto a base di gara, 
ai sensi dell’art. 82, c. 2, lettera b, d.lgs n. 163/2006. 
 
Importo dei lavori a base d’asta: €. 281.000,00 (di cui €. 5.400,00 non soggetti a ribasso per oneri 
di sicurezza). CIG. 30970262B4 
 
Termine ricezione offerte: ore 18,00 05/09/2011_____Presa visione 26/08/2011 
 
Gara in data: 07/09/2011 
Finanziata con fondi comunali e di Citta’ Futura S.r.l. 
 
Informazioni presso l’Area Controllo del Territorio 
 
Montanaro, 10/08/2011 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Paolo Recco 
 


